chidioecesis Emeritensis in Venezuela limitibus, quam denique attinget 

ad occidentalem quoque partem. Episcopus cui obtinget nova dioecesis 

Guanarensis regenda et gubernanda sedem episcopalem in « Guanare » 
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urbe statuet, cathedram vero suae potestatis in aede Spiritui Sancto 

sacra, quae in eadem urbe exstat quaeque est minoris Basilicae titulo 

condecorata. Hoc igitur templum, magna fidelium multitudine celebre, 

qui insigni pietate Deiparam Virginem a « Coromoto », universae Reipu

blicae Patronam, venerantur, ad cathedralis gradum et honorem per

ducimus, datis scilicet sive Sedi sive Praesulibus honoribus et privile

giis at oneribus etiam impositis quae ex hac dignitate proficiscuntur. 

Volumus praeterea ut Ecclesia, quam modo condidimus, sit metropo

litanae archidioecesi Caracensi suffraganea; erit itidem eius Episcopus 

Archiepiscopo Caracensi subiectus et obnoxius. Mensam episcopalem, 

quae dicitur, ea bona constituent quae sive pro rata parte ex divisione 

bonorum dioecesibus Barquisimetensi et Calabocensi hucusque pertinen

tium obvenient, iuxta normam Can. 1500 Codicis Iuris Canonici; sive 

quae a christifidelibus offerentur ; sive Curiae emolumenta. Quod vero at

tinet tum ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede vacante, ele

ctionem, tum ad fidelium et sacerdotum iura et onera aliaque huius

modi, eadem servari praecipimus quae Iure Canonico iubentur. Quod 

vero ad clerum nominatim spectat decernimus ut simul ac hae Litterae 

Nostrae ad exsecutionem deductae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi 

censeantur ascripti, in cuius finibus iure optimo degunt. Cathedrali 

Guanarensi Ecclesia constituta, Canonicorum Collegium quamprimum 

condi iubemus, iuxta normas, per alias sub plumbo Litteras edendas. 

Donec vero Canonicorum deest senatus, indulgemus ut eorum loco Con

sultores dioecesani eligantur, qui Episcopum consiliis et opera adiuvent. 

Decernimus praeterea ut, cum primum fas erit, pueris ad sacerdotalia 

munia vocatis studiosissime excolendis seminarium saltem elementa-

rium constituatur, ad communis iuris normam et iuxta leges a S. Consi

lio de Seminariis studiorumque Universitatibus traditas; ex quo, cum 

fieri poterit, electi iuvenes Romam mittantur ut in Pontificio Collegio 

Piano Americano Latino philosophicis et theologicis disciplinis insti

tuantur. Volumus denique ut omnia documenta et acta, quae ad nuper 

erectam Guanarensem Ecclesiam spectant, a Curiis Barquisimetensi et